
Kia / Rio / 758.000TL

Araç Kodu
Model Yılı
Kilometre
Motor Hacmi
Motor Gücü
Yakıt
Vites
Gövde Tipi
Dış Renk
İç Renk
İthalat Durumu

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

1189
2020
72.275
1400
100
Benzin
Otomatik
Binek Araçlar
Kırmızı
Siyah
Bayi Çıkışlı

Extra Aksesuarlar ve Donanımlar

Cruise Control Geri Görüş Kamerası Elektrikli Katlanır Yan Aynalar

Dokunmatik Ekranlı Multimedia Sistemi 12V Giriş Far Sensörü

Car play USB Bağlantı Yağmur Sensörü

Android Auto Bluetooth Sesli Komut Sistemi

Digital Klima Isofix Arka Park Sensörü

Bzm Motors Bzm Rent a Car İstinye
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